

C&C ApS
CVR-nr. 35466371

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2014

Dirigent

Navn: Brian Arvid Christoffersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C&C ApS
Gudmevej 2B
5874 Hesselager

CVR-nr.: 35466371
Stiftet: 27.08.2013
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 27.08.2013 - 30.06.2014

Direktion

Brian Arvid Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive import- og eksportvirksomhed og køreskole, samt dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud før skat på 17.969 kr. Resultatet anses som tilfredsstillende, idet det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2014/15.

Årsrapporten omfatter perioden 27.08.2013 – 30.06.2014 og er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		148.616
Personaleomkostninger	1	(109.374)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(39.797)</u>
Driftsresultat		(555)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(17.414)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(17.969)
Skat af ordinært resultat	4	<u>617</u>
Årets resultat		<u><u>(17.352)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(17.352)</u>
		<u>(17.352)</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.180
Materielle anlægsaktiver	5	<u>229.180</u>
 Anlægsaktiver		 <u>229.180</u>
 Udskudt skat		 617
Tilgodehavender		<u>617</u>
 Likvide beholdninger		 <u>50.016</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>50.633</u>
 Aktiver		 <u><u>279.813</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(17.352)</u>
Egenkapital		<u>62.648</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>167.908</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>167.908</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	(45.800)
Bankgæld		348
Anden gæld		<u>94.709</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.257</u>
Gældsforpligtelser		<u>217.165</u>
Passiver		<u>279.813</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(17.352)	(17.352)
Egenkapital ultimo	80.000	(17.352)	62.648

Noter

	2013/14
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	104.960
Andre omkostninger til social sikring	2.696
Andre personaleomkostninger	1.718
	109.374
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2013/14
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.797
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	5.000
	39.797
	2013/14
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	2.249
Øvrige finansielle omkostninger	15.165
	17.414
	2013/14
	kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(617)
	(617)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	298.977
Afgange	(35.000)
Kostpris ultimo	263.977
Årets afskrivninger	(34.797)
Af- og nedskrivninger ultimo	(34.797)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	229.180

	Forfald in- den 12 må- neder 2013/14 kr.	Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	(45.800)	167.908
	(45.800)	167.908

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.